
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 997 /2005 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante do 
Memorando DDS n. 230, de 9/8/2005, 

r 

RESOLVE: 

Designar o servidor Luiz Fernando Amaral Silva, ocupante do cargo de 
Técnico em Artes Gráficas, para exercer a função de Secretário (FG-4) da 
DDS/Diretoria de Desenvolvimento Social, a partir de 1 2/8/2005. 

Brasília, -nt de 46O57i0 de 2005. 

Lauro Morhy 
Reitor 

/DSR 


	Page 1

